CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Câmara Mirim
CÂMARA MIRIM DE PIUMHI

Lutando pela opinião dos
Jovens

(Criada através da Resolução n° 06, de 29 de novembro de 2018)

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro - Piumhi-MG - CEP: 37.925-000
Fone: (37) 3371-1551/1384 - E-mail: camaramirim@camarapiumhi.mg.gov.br

Site: www.oiumhi.mg.leg.br -  link: Câmara Mirim

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 9a SESSÃO ORDINÁRIA
A SER REALIZADA NO DIA 09/12/2019.

OBS: A PA UTA DA ORDEM DO DIA DE CADA SESSÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA O VEREADOR MIRIM NO

DIA DA SESSÃO NO DEPARTAMENTO DE APOIO E NO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

www.piumhi.mg.leg.br -  Link: Câmara Mirim

^y/L-Co, G c ^ ^ v r u .  J c , Î ÃCÍra-
ÉRICA CRISTHINA SOUZA DA ROCHA

i£ Jcrws-
GABRIEL NUNES SILVA TERRA

JáuÀÍ(\M> & JUj/V*
GUSTAVO HENRIQUE SILVA SOARES

KAIO HENRIQUE PONCTANO SIMÓES

?l(Uo 7nj2$a  Jk ÍJUw
PEDRO HENRIQUE MELO SILVEIRA

fU-O-'
SOPHIA CLARA TERRA

W l l MrUZi
THIAGO HENRIQUE DE JÊSUS FEI

Piumhi-MG, Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2019.

r

KAROLINE FARIA SIMÕES
Presidente Mirim da Câmara Mirim de Piumhi

mailto:camaramirim@camarapiumhi.mg.gov.br
http://www.oiumhi.mg.leg.br
http://www.piumhi.mg.leg.br